
UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości 34.259.388,53 zł, z tego: 

1. bieżące 24.811.281,91 zł, 

2. majątkowe 9.448.106,62 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 36.139.388,53 zł, z tego: 

1. bieżące 23.884.543,38 zł, 

2. majątkowe 12.254.845,15 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

3. paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

4. paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/46/2024 na 2025 rok 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 624 096,40 -108,00 0,00 623 988,40 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 270,00 -108,00 0,00 54 162,00 

855   Rodzina 1 660 040,40 -5 800,00 3 700,00 1 657 940,40 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 3 700,00 4 700,00 

  
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

20 000,00 -5 800,00 0,00 14 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 950,00 0,00 23 275,00 1 034 225,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 400,00 0,00 800,00 2 200,00 

  
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 700,00 0,00 7 475,00 9 175,00 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 24 790 214,91 -5 908,00 26 975,00 24 811 281,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 361,47 0,00 20 000,00 1 098 361,47 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

majątkowe razem: 9 127 106,62 0,00 321 000,00 9 448 106,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 067 165,90 0,00 0,00 1 067 165,90 

 

Ogółem: 33 917 321,53 -5 908,00 347 975,00 34 259 388,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 067 165,90 0,00 0,00 1 067 165,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 821 478,10 291 427,38 291 427,38 23 050,00 268 377,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 530 050,72 8 530 050,72 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 821 478,10 306 427,38 306 427,38 38 050,00 268 377,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 515 050,72 8 515 050,72 0,00

8 134 798,12 284 747,40 284 747,40 23 050,00 261 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850 050,72 7 850 050,72 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 134 798,12 299 747,40 299 747,40 38 050,00 261 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 835 050,72 7 835 050,72 0,00

10 173 183,99 9 873 183,99 9 567 433,99 7 638 039,00 1 929 394,99 0,00 305 750,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00

10 474 183,99 9 873 183,99 9 567 433,99 7 638 039,00 1 929 394,99 0,00 305 750,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00

670 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00

971 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00

2 283 373,27 1 711 499,27 1 271 420,27 895 550,27 375 870,00 16 560,00 423 519,00 0,00 0,00 0,00 571 874,00 571 874,00 0,00

-108,00 -108,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 265,27 1 711 391,27 1 271 419,27 895 550,27 375 869,00 16 560,00 423 412,00 0,00 0,00 0,00 571 874,00 571 874,00 0,00

1 524 529,66 952 655,66 946 255,66 847 674,66 98 581,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 571 874,00 571 874,00 0,00

-108,00 -108,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 421,66 952 547,66 946 254,66 847 674,66 98 580,00 0,00 6 293,00 0,00 0,00 0,00 571 874,00 571 874,00 0,00

1 763 960,13 1 763 960,13 346 510,13 277 835,52 68 674,61 0,00 1 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767 660,13 1 767 660,13 350 210,13 277 835,52 72 374,61 0,00 1 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 000,00 1 588 000,00 170 550,00 167 550,00 3 000,00 0,00 1 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 700,00 1 591 700,00 174 250,00 167 550,00 6 700,00 0,00 1 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 015,00 2 044 015,00 2 044 015,00 156 700,00 1 887 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 475,00 17 475,00 17 475,00 2 475,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 490,00 2 061 490,00 2 061 490,00 159 175,00 1 902 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

78 800,00 58 800,00 58 800,00 23 200,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 475,00 17 475,00 17 475,00 2 475,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 275,00 76 275,00 76 275,00 25 675,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 361 490,00 311 500,00 48 000,00 0,00 48 000,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 990,00 1 049 990,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 381 490,00 311 500,00 48 000,00 0,00 48 000,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 990,00 1 069 990,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 571 874,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 571 874,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 571 874,00

po zmianach 571 874,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

35 797 321,53 23 848 476,38 20 623 407,38 13 285 227,96 7 338 179,42 401 600,00 2 603 469,00 0,00 0,00 220 000,00 11 948 845,15 11 948 845,15 0,00

-15 108,00 -108,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

357 175,00 36 175,00 36 175,00 17 475,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00

36 139 388,53 23 884 543,38 20 659 581,38 13 302 702,96 7 356 878,42 401 600,00 2 603 362,00 0,00 0,00 220 000,00 12 254 845,15 12 254 845,15 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 118 794,43 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 118 794,43 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bliznie 150 000,00

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 340 000,00

600 60016
Modernizacja dróg na terenie Gminy Szczutowo - oświetlenie 

uliczne 231 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 620 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Grądy 42 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Karlewo 33 000,00

750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie 100 010,00

801 80101 Modernizacja przyszkolnego placu zabaw w Szczutowie 50 000,00

801 80113
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczutowo 551 000,00

900 90095

Modernizacja infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Szczutowo w tym pomostów widokowych na jezioro 

Szczutowskie 20 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Blinno 20 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Wola Stara 20 000,00

921 92109
Rozbudowa i przebudowa gminnego budynku komunalnego        

w Szczutowie (Gminny Ośrodek Kultury) 50 000,00

926 92601 Budowa boiska do piłki plażowej w Szczutowie 20 000,00

2 247 010,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 545 976,90 545 976,90 545 976,90

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 179,98 6 179,98 6 179,98

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 73 799,66 73 799,66 73 799,66

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
942,00 942,00 942,00

751 75107 Wybory Prezydenta RP 84 383,00 84 383,00 84 383,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 880,00 880,00 880,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

27 739,99 27 739,99 27 739,99

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 373,00 5 373,00 5 373,00

852 85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 500,00 43 500,00 43 500,00

852 85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 180,00 180,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 39 000,00 39 000,00

Razem 2 418 243,53 2 418 243,53 2 418 243,53

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

900 90095 Pozostała dzialalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Szczutowo 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

801 80113 Dowożenie czniów do szkół 301 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80113

Zakup nowego autobusu szkolnego na potrzeby dowozu 

uczniów do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Szczutowo

0,00 301 000,00 0,00 301 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczek zlokalizowanych w sołectwach 

Blinno i Wola Stara
0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 586 000,00 586 000,00 15 000,00 571 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 Dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 301.000,00 zł dotacja celowa  

na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Umowa 
zawarta z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-UU/UM/ES/3695/2025 z dnia 
30.05.2025 r. środki na zadanie „Zakup nowego autobusu szkolnego na potrzeby dowozu 
uczniów do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczutowo”), 

 Dz. 852 Ośrodki pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 108,00 zł dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 
(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 131/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
środków finansowych przeznaczonych na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie  
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

 Dz. 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 3.700,00 zł wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 
zmniejszenie o kwotę 5.800,00 zł dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 23.275,00 zł 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, środki otrzymane  
od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki z WFOŚ i GW w 
Warszawie z przeznaczeniem na zadanie pn. Czyste powietrze), dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (Umowa zawarta  
z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-UU/UM/PE/3160/2025 z dnia 30.05.2025 r. 
środki na zadanie Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Szczutowo w ramach 
„Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla 
zwierząt 2025”), 

 Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-UU/UM/RW/3276/2025 z 
dnia 30.05.2025 r. środki na zadanie „Remont i odnowienie kapliczek zlokalizowanych w 
sołectwach Blinno i Wola Stara” w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2025”- „Mazowsze dla sołectw 2025”), 
 

 
Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2025: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 1



 R. 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie o kwotę 15.000,00 składki  
na ubezpieczenie społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych; 

 R. 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zwiększenie o kwotę 301.000,00 zł wydatki  
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Umowa zawarta z Województwem 
Mazowieckim nr W/UMWM-UU/UM/ES/3695/2025 z dnia 30.05.2025 r. na zadanie „Zakup 
nowego autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szczutowo”; 

 R. 85219  Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie o kwotę 108,00 zł świadczenia 
społeczne, zakup materiałów i wyposażenia; 

 R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie o kwotę 
3.700,00 zł wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości; 

 R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 17.475,00 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy; 

 R. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury – zwiększenia o kwotę 20.000,00 zł wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych  - Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim nr 
W/UMWM-UU/UM/RW/3276/2025 z dnia 30.05.2025 r. na zadanie „Remont  
i odnowienie kapliczek zlokalizowanych w sołectwach Blinno i Wola Stara” w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2025”- „Mazowsze dla sołectw 
2025”). 
 

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 25 czerwca 2025  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3111FF-9D89-4008-B29C-B74AF687F15C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


